
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на приймання від малого підприємства у вигляді 

товариства з обмеженою відповідальністю «Трансоіл» триповерхового 

корпусу медико-діагностичного центру та будівлі газової котельні, що 

розташовані за адресою: м. Одеса, вул. Рєпіна, 3, до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області  

 

Відповідно до частини 2 статті 43, частин 2 та 4 статті  60 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції  

малого підприємства у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю 

«Трансоіл», згоду та пропозиції управління освіти і науки обласної державної 

адміністрації, беручи до уваги висновки та рекомендації постійних комісій 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області та з питань освіти, наукової діяльності, молодіжної політики 

та спорту, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на приймання від малого підприємства у вигляді 

товариства з обмеженою відповідальністю «Трансоіл» побудованих 

підприємством триповерхового корпусу медико-діагностичного центру та 

будівлі газової котельні, що розташовані за адресою: м. Одеса,  

вул. Рєпіна, 3, до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області.  

 

2. Утворити комісію з питань приймання-передачі зазначених у 

пункті 1 будівель та затвердити її склад згідно з додатком.   

 

3.  Доручити комісії з питань приймання-передачі у місячний 

термін здійснити приймання-передачу триповерхового корпусу медико-

діагностичного центру та будівлі газової котельні, що розташовані за 

адресою: м. Одеса, вул. Рєпіна, 3,   у власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст області. 

 

4. Балансоутримувачем зазначених у пункті 1 будівель визначити 

комунальний заклад «Одеська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат  

№ 91 І-ІІІ ступенів для глухих дітей». 



 2 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності 

територіальних громад області та з питань освіти, наукової діяльності, 

молодіжної політики та спорту. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

 

  

20 травня 2011 року 

№ 174-VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Додаток  

до рішення обласної ради  

від 20 травня 2011 року  

№ 174-VІ 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

з питань приймання-передачі триповерхового корпусу медико-

діагностичного центру та будівлі газової котельні, що розташовані 

за адресою: м. Одеса, вул. Рєпіна, 3,  до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області 

 

 

Дорошенко  

Анатолій Іванович 

- перший заступник начальника управління 

обласної ради з майнових відносин, голова 

комісії. 

 

Члени комісії: 

 

Баєв  

Володимир Миколайович 

- директор малого підприємства у вигляді 

товариства з обмеженою відповідальністю 

«Трансоіл»; 

Городинський  

Дмитро Львович 

- начальник технічного підвідділу – заступник 

начальника загально-технічного відділу 

управління обласної ради з майнових відносин; 

Довбенко  

Ганна Альбертівна 

 

 

 

Малій  

Віктор Миколайович 

- начальник підвідділу обліку – заступник 

начальника відділу обліку та аналізу 

ефективності використання майна управління 

обласної ради з майнових відносин; 

- директор комунального закладу «Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат № 91 

І-ІІІ ступенів для глухих дітей»; 

Хромий  

Світлана Андріївна 

- начальник відділу матеріально-технічного 

забезпечення, охорони праці, техніки безпеки 

життєдіяльності у закладах освіти комунальної 

установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-

технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів освіти».  

 


